Міжнародний трибунал по колишній

Югославії (1993 р.). Міжнародний кримінальний суд (2002 р.).

Міжнародний арбітражний (третейський) суд. Конвенція про мирне

врегулювання міжнародних сутичок від 5 (18) жовтня 1907 р. (розділ IV).

Третейський запис, компроміс.

Джерела міжнародного права: 1, 2, 4, 7, 12

Література основна: 23, 24, 25, 27, 28, 29

Література додаткова: 30, 43, 50

Тема 14. Міжнародне право як основа міжнародного правопорядку та

міжнародної законності

Поняття і сутність міжнародної законності.